МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                30.10.2025г.                                                                               № 18

г . Мичуринск

О внесении изменений в решение Мичуринского городского Совета депута-

тов Тамбовской области от 23.12.2024 № 615 «О бюджете муниципального

образования городского округа – город Мичуринск Тамбовской области

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Мичурин-

ского городского Совета депутатов Тамбовской области от 23.12.2024 № 615 «О

бюджете муниципального образования городского округа – город Мичуринск

Тамбовской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», вне-

сенный главой города Мичуринска Тамбовской области, в соответствии с Уста-

вом города Мичуринска

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

1. В приложениях 10 и 11 к бюджету города Мичуринска на 2025 год и на

плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденному решением Мичуринского

городского Совета депутатов от 23.12.2025 № 615, исключить следующие стро-

ки:

в том числе: - резерв администрации города

                      - резерв на предупреждение и ликвидацию последствий стихий-

ных бедствий и других чрезвычайных ситуаций

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мичуринская правда» и на

сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на право-

отношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Председатель Мичуринского

городского Совета депутатов

Тамбовской области

К.Н. Горлов

Глава города Мичуринска

Тамбовской области

                                  М.В. Харников